Приложение №2
                                                                                               Договор на оказание сервисных услуг (выполнение работ) по техническому
обслуживанию и ремонту автотранспортных
средств (узлов и агрегатов)
и поставки сервисных товаров
              (ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА)
От 20.04. 2021г.

Руководителю Обособленного подразделения
                                                                        ООО «АТМ» в городе Липецке

Заявка

Прошу Вас произвести ремонт (обслуживание) автомобиля (узла, агрегата) ____________________________________________________________________________________,
VIN: ______________________________, гос. № ________________, год выпуска ______________,
заводской номер __________________, пробег ______________.

Причины обращения:
1. _____________________________________________________________________________;
2. _____________________________________________________________________________;
3. _____________________________________________________________________________.

«____» ________ 202_ г.                                         _________________/_____________________/
                                                                                         (подпись)                      (расшифровка)
__________________________
(Представитель ФИО)

__________________________
(телефон)
[bookmark: _GoBack]

Исполнитель:                                                                       Заказчик:
ООО «АТМ»
Руководитель Обособленного подразделения                                      __________________________
в г. Липецке
 (Доверенность №______ от _____________г.)

______________________ /                           /                                            ______________/ ________________/
МП